
 

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE D’APPEL D’OFFRES OUVERT 
N°01/PUITK/2025 

 

Objet : Prestations d’hébergement au profit de l’Université Ibn Tofail de Kenitra, lancé en lot 
unique. 
 

Maître d’ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra. 

Date d'ouverture des plis : 04/04/2024 à 10h00. 

Lieu d'ouverture des plis : la salle de réunion de la Présidence de l’Université. 
Journaux ayant publié l'avis de publicité, avec indication de la date : 

- ASSABAH du 19 février 2025 – rectificatif : ASSABAH du 18 mars 2025 

- LECONOMISTE du 19 février 2025 - rectificatif : LECONOMISTE du 18 mars 2025 

Date de publication au portail des marchés publics : 19 février 2025- rectificatif : 18 mars 

2025 
 

Liste des concurrents ayant déposé leurs plis : 

• BEAUTIFUL MOROCCO VOYAGES 

• LABEL TOURS 

• NEGOCIATECH 

• ADV MAROC 

• GOLDEN LILY 

• SMART VIEW TRAVEL 
 

Liste des concurrents écartés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques : 

• LABEL TOURS 

• NEGOCIATECH 

• GOLDEN LILY 

• SMART VIEW TRAVEL 
Liste des concurrents admis sans réserve : 

• BEAUTIFUL MOROCCO VOYAGES 

• ADV MAROC 

Liste des concurrents admis avec réserve : 

• Néant 
 

Montant des actes d'engagement des concurrents : 

 

Concurrents Montant minimal des 

actes d’engagement 
Montant maximal des actes 

d’engagement 
BEAUTIFUL 

MOROCCO VOYAGES 

284 900,00 493 900,00 

ADV MAROC 220 000,00 380 600,00 

 

 



 

Vérification des montants des actes d'engagement des concurrents : 

 

Concurrents Montant minimal des actes 

d’engagement après 

vérification  

Montant maximal des actes 

d’engagement après 

vérification 

BEAUTIFUL 

MOROCCO VOYAGES 

284 900,00 493 900,00 

ADV MAROC 220 000,00 380 600,00 

 

Liste des concurrents écartés : 

• BEAUTIFUL MOROCCO VOYAGES  
 

Concurrent retenu : 

 

Concurrents Montant minimal des 

actes d’engagement 
Montant maximal des actes 

d’engagement 
ADV MAROC 220 000,00 380 600,00 

 

Justification du choix de l’attributaire : L’offre la plus avantageuse  

Date d'achèvement des travaux de la commission : 16/04/2025 

 

 

Fait à Kenitra, le : 16/04/2025 

 


